

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO č. 44/2/2023

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ :

Obchodné meno:	Atrium Prešov, n.o.
Adresa sídla/miesta podnikania:	Horárska 13837/61, 080 01 Prešov
Zastúpená:	Mgr. Adriána Gmitterová, štatutár
IČO:	51774542
DIČ:	2120779683
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN:	SK19 0200 0000 0047 9373 8053
Zapísaný v:	registri neziskových organizácií poskytujúcich všeobecne prospešné služby pod č. OVVS-617/2018-NO

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 Zhotoviteľ :

Názov:	Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB
So sídlom :	Železničiarska 4, 080 01 Prešov
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Ing. Miroslav Mularčík, majiteľ
IČO :	10739254
DIČ :	1020737850
IČ DPH :	SK1020737850
Bankové spojenie :	VÚB, a.s.
IBAN:	SK21 0200 0000 0000 6094 4572
Zapísaný v:	Živnostenský register Okresného úradu Prešov, č. 707-3128

Ďalej len *Zhotoviteľ*

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. XI, bod 11.1 zmluvy o dielo, na tomto znení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo s predmetom plnenia „Centrum sociálnych služieb Prešov“:

II. Predmet dodatku

2.1.

Zmluvné strany dohodli sa na zmene stavebného výrobku/materiálu/tovaru, pri zachovaní/zvýšení jeho funkcionality a zachovaní celkovej zmluvnej ceny. Táto zmena vyvstala po dohode objednávateľa a zhotoviteľa a vychádzala z odporúčania vykonať drobné stavebné úpravy, uvedené v „Oznámení o splnení podmienok poskytnutia prostriedkov mechanizmu“ žiadateľa Atrium Prešov, n.o., kód ŽoPPM: 13I01-22-V02-00040, názov projektu: Centrum sociálnych služieb Prešov. Na základe týchto skutočností sa z pôvodného rozpočtu vypúšťajú položky (odpočet) a nahrádzajú sa novými (prípočet), ktoré sú špecifikované v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

Vypúšťa sa:

pôvodný návrh v časti rozpočtu 1ou2 - SO01/02 ZPS ASR:

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
611720000817	dvierka protipožiarne EW 45/D3 roz 900x1970 mm vr. zárubne s osadením	ks	2,00	912,08	1 824,16
611720000811	dvierka protipožiarne EW 45/D3 roz 600x600 mm s osadením	ks	2,00	363,09	726,18
611610000403	dvere vnútorné roz. 90x197 cm vr. kovania vr. zárubne a osadenia	ks	28,00	388,03	10 864,84
611000003	plastové okno roz. 2000x1700 mm vr. vnút. a vonk. parapetu s osadením	ks	2,00	592,46	1 184,92
611000004	plastová zostava okno 1000x1700 a dvere roz.1000x2600 mm vr. vnút. a vonk. parapetu s osadením	ks	18,00	763,33	13 739,94
998766202	presun hmôt pre konštrukcie stolárske V objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	283,40	0,80	226,72

pôvodný návrh v časti rozpočtu 4u – SO 01/02 ZPS UK:

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
193374	Tepelné čerpadlo IDM TERRA AL 30 S radiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,00	35 442,43	35 442,43
735311993	montáž podlahového vykurovania 150 mm	m2	440,70	2,51	1 106,16
1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 12-okruhový, DN 25 vykurovacie okruhy plošného vykurovania, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0-2,5 l/min), prípojky okruhových G 3/4	ks	9,00	463,89	4 175,01

Nahrádza sa:

nový návrh v časti rozpočtu 1ou2 - SO01/02 ZPS ASR:

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
611720000817	dvierka protipožiarne EW 45/D3 roz 600x1970 mm vr. zárubne s osadením	ks	1,00	912,08	912,08
611610000401	dvere vnútorné roz. 60x197 cm vr. kovania vr. zárubne a osadenia	ks	1,00	436,78	436,78
611610000403	dvere vnútorné posuv roz. 100x197 cm vr. kovania vr. zárubne a osadenia	ks	12,00	388,03	4 656,36
	dvere vnútorné roz. 120x197 cm vr. kovania vr. zárubne a osadenia	ks	9,00	388,03	3 492,27
	dvere vnútorné roz. 110x197 cm vr. kovania vr. zárubne a osadenia	ks	10,00	388,03	3 880,30
611000003	plastové okno roz. 2000x2600 mm vr. vnút. a vonk. parapetu s osadením	ks	2,00	592,46	1 184,92
611000004	plastové okno 2000x2650 s osadením	ks	16,00	763,33	12 213,28
	plastové okno 2000x2600 mm s osadením	ks	2,00	763,33	1 526,66
998766202	presun hmôt pre konštrukcie stolárske V objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	330,137	0,80	264,11

nový návrh v časti rozpočtu 4u – SO 01/02 ZPS UK:

Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
193374	Tepelné čerpadlo IDM TERRA AL 32 S radiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,00	35 442,43	35 442,43
735311993	montáž stropného vykurovania 150 mm	m2	440,70	2,51	1 106,16
1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 5až12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovania, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0-2,5 l/min), prípojky okruhových G 3/4	ks	9,00	463,89	4 175,01

2.2.

Zmluvné strany sa ďalej dohodli na úprave čl. III bod 3.3 takto:

Vypúšťa sa pôvodné znenie:

3.3.

Termíny realizácie diela do 18 mesiacov od prevzatia staveniska Zhotoviteľom.

a

nahrádza sa novým znením:

3.3.

Termíny realizácie diela do 31.12.2024.

III. Záverečné ustanovenia

3.1.

Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú v platnom pôvodnom znení a nezmenené.

3.2

Dodatok je vyhotovený v **troch** rovnopisoch, z toho **dva** obdrží Objednávateľ a **jeden** Zhotoviteľ.

3.3

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

V Prešove, dňa 14.03.2024

V Prešove, dňa 14.03.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mgr. Adriána Gmitterová, štatutár
Atrium Prešov, n.o.

Ing. Miroslav Mularčík, majiteľ
Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

Časť: odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **138 580,72**

DPH základná	20,00%	z	0,00	27 716,14
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH **166 296,86** **v EUR**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia odpočet

objekt	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 ZPS	69 290,36	13 858,07	83 148,43
SO 02 ZPS	69 290,36	13 858,07	83 148,43
SO 03 Spevnené plochy	0,00	0,00	0,00
SO 04 vodovodná prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 05 kanalizačná prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 06 dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
SO 07 NN prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 08 plynová prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 09 verejné osvetlenie	0,00	0,00	0,00
SO 10 podzemný hydrant	0,00	0,00	0,00
SO 11 PN požiarna nádrž	0,00	0,00	0,00
celkom	138 580,72	27 716,14	166 296,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt: SO 01 ZS

odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH **69 290,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	13 858,07
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **83 148,43** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia odpočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 ZS	ASR	28 566,76	5 713,35	34 280,11
	ZTI	0,00	0,00	0,00
	plyn	0,00	0,00	0,00
	UK	40 723,60	8 144,72	48 868,32
	ELI	0,00	0,00	0,00
	SLP	0,00	0,00	0,00
	EPS	0,00	0,00	0,00
	VZT	0,00	0,00	0,00
	fotovoltaika	0,00	0,00	0,00
	výtahy	0,00	0,00	0,00
spolu		69 290,36	13 858,07	83 148,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 566,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 566,76	20,00%	5 713,35

Cena s DPH

v EUR

34 280,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 566,76

PSV - Práce a dodávky PSV

28 566,76

766 - Konštrukcie stolárske

28 566,76

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 566,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 566,76
D	766		Konštrukcie stolárske				28 566,76
127	M	611720000817	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz 900x1970 mm vr.zarubne s osadením	ks	2,000	912,08	1 824,16
129	M	611720000811	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz.600x600 mm s osadením	ks	2,000	363,09	726,18
134	M	611610000403	Dvere vnútorné roz. 90x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	28,000	388,03	10 864,84
139	M	611000003	Plastové okno roz.2000x1700 mm vr.nut a vonk..parapetu s osadením	ks	2,000	592,46	1 184,92
140	M	611000004	Plastová zostava okno 1000x1700 a dvere roz.1000x2600 mm vr.vnut.a vonk.parapetu s osadením	ks	18,000	763,33	13 739,94
149	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	283,400	0,80	226,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 723,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 723,60	20,00%	8 144,72

Cena s DPH

v EUR

48 868,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 723,60

D1 - Zdroj tepla

35 442,43

0 - príslušenstvo strojovne

5 281,17

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 723,60
	D	D1	Zdroj tepla				35 442,43
1	M	193374	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 30 s riadiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,000	35 442,43	35 442,43
	D	0	príslušenstvo strojovne				5 281,17
35	K	735311993	montáž podlahového vykurovania 150 mm	m2	440,700	2,51	1 106,16
36	M	1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0 - 2,5 l/min), prípojky okruhov G 3/4"	ks	9,000	463,89	4 175,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt: SO 02 ZS

odpočetJKSO:
Miesto:KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **69 290,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	13 858,07
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR** **83 148,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia odpočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 02 ZS	ASR	28 566,76	5 713,35	34 280,11
	ZTI	0,00	0,00	0,00
	plyn	0,00	0,00	0,00
	UK	40 723,60	8 144,72	48 868,32
	ELI	0,00	0,00	0,00
	SLP	0,00	0,00	0,00
	EPS	0,00	0,00	0,00
	VZT	0,00	0,00	0,00
	fotovoltaika	0,00	0,00	0,00
	výtahy	0,00	0,00	0,00
spolu		69 290,36	13 858,07	83 148,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 566,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 566,76	20,00%	5 713,35

Cena s DPH

v EUR

34 280,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 566,76

PSV - Práce a dodávky PSV

28 566,76

766 - Konštrukcie stolárske

28 566,76

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1ou2 - SO 01/02 ZPS ASR - odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 566,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 566,76
D	766		Konštrukcie stolárske				28 566,76
127	M	611720000817	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz 900x1970 mm vr.zarubne s osadením	ks	2,000	912,08	1 824,16
129	M	611720000811	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz.600x600 mm s osadením	ks	2,000	363,09	726,18
134	M	611610000403	Dvere vnútorné roz. 90x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	28,000	388,03	10 864,84
139	M	611000003	Plastové okno roz.2000x1700 mm vr.nut a vonk..parapetu s osadením	ks	2,000	592,46	1 184,92
140	M	611000004	Plastová zostava okno 1000x1700 a dvere roz.1000x2600 mm vr.vnut.a vonk.parapetu s osadením	ks	18,000	763,33	13 739,94
149	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	283,400	0,80	226,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 723,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 723,60	20,00%	8 144,72

Cena s DPH

v EUR

48 868,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 723,60

D1 - Zdroj tepla

35 442,43

0 - príslušenstvo strojovne

5 281,17

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - odpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 723,60
D D1 Zdroj tepla							35 442,43
1	M	193374	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 30 s riadiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,000	35 442,43	35 442,43
D 0 príslušenstvo strojovne							5 281,17
35	K	735311993	montáž podlahového vykurovania 150 mm	m2	440,700	2,51	1 106,16
36	M	1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0 - 2,5 l/min), prípojky okruhov G 3/4"	ks	9,000	463,89	4 175,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

Časť: pripočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **138 580,72**

DPH základná	20,00%	z	0,00	27 716,14
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH **166 296,86**
v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia prípočet

objekt	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 ZPS	69 290,36	13 858,07	83 148,43
SO 02 ZPS	69 290,36	13 858,07	83 148,43
SO 03 Spevnené plochy	0,00	0,00	0,00
SO 04 vodovodná prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 05 kanalizačná prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 06 dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
SO 07 NN prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 08 plynová prípojka	0,00	0,00	0,00
SO 09 verejné osvetlenie	0,00	0,00	0,00
SO 10 podzemný hydrant	0,00	0,00	0,00
SO 11 PN požiarňa nádrž	0,00	0,00	0,00
celkom	138 580,72	27 716,14	166 296,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt: SO 01 ZS

prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH **69 290,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	13 858,07
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR** **83 148,43****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba:Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia prípočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 ZS	ASR	28 566,76	5 713,35	34 280,11
	ZTI	0,00	0,00	0,00
	plyn	0,00	0,00	0,00
	UK	40 723,60	8 144,72	48 868,32
	ELI	0,00	0,00	0,00
	SLP	0,00	0,00	0,00
	EPS	0,00	0,00	0,00
	VZT	0,00	0,00	0,00
	fotovoltaika	0,00	0,00	0,00
	výtahy	0,00	0,00	0,00
spolu		69 290,36	13 858,07	83 148,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				28 566,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	28 566,76	20,00%	5 713,35	
Cena s DPH		v EUR		34 280,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet**

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	28 566,76
PSV - Práce a dodávky PSV	28 566,76
766 - Konštrukcie stolárske	28 566,76

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 566,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 566,76
D	766		Konštrukcie stolárske				28 566,76
127	M	611720000817	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz 600x1970 mm vr.zarubne s osadením	ks	1,000	912,08	912,08
131	M	611610000401	Dvere vnútorné roz. 60x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia sadenia	ks	1,000	436,78	436,78
134	M	611610000403	Dvere vnútorné posuv roz.100x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	12,000	388,03	4 656,36
			Dvere vnútorné roz.120x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	9,000	388,03	3 492,27
			Dvere vnútorné roz.110x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	10,000	388,03	3 880,30
139	M	611000003.	Plastové okno roz.2000x2600 mm vr.nut a vonk.,parapetu s osadením	ks	2,000	592,46	1 184,92
140	M	611000004	Plastové okno 2000x2650 mm s osadením	ks	16,000	763,33	12 213,28
			Plastové okno 2000x2600 mm s osadením	ks	2,000	763,33	1 526,66
149	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	330,137	0,80	264,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 723,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 723,60	20,00%	8 144,72

Cena s DPH

v EUR

48 868,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 723,60

D1 - Zdroj tepla

35 442,43

0 - príslušenstvo strojovne

5 281,17

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 723,60
D D1			Zdroj tepla				35 442,43
1	M	193374	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 32 s riadiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,000	35 442,43	35 442,43
D 0			príslušenstvo strojovne				5 281,17
35	K	735311993	montáž stropného vykurovania 150 mm	m2	440,700	2,51	1 106,16
36	M	1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 5 až 12 okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0 - 2,5 l/min), prípojky okruhov G 3/4"	ks	9,000	463,89	4 175,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt: SO 02 ZS

přípočetJKSO:
Miesto:KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **69 290,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	13 858,07
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR** **83 148,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba:Centrum socialnych služieb Prešov

Rekapitulácia prípočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 02 ZS	ASR	28 566,76	5 713,35	34 280,11
	ZTI	0,00	0,00	0,00
	plyn	0,00	0,00	0,00
	UK	40 723,60	8 144,72	48 868,32
	ELI	0,00	0,00	0,00
	SLP	0,00	0,00	0,00
	EPS	0,00	0,00	0,00
	VZT	0,00	0,00	0,00
	fotovoltaika	0,00	0,00	0,00
	výtahy	0,00	0,00	0,00
spolu		69 290,36	13 858,07	83 148,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 566,76

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
28 566,76

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 713,35

Cena s DPH

v EUR

34 280,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 566,76

PSV - Práce a dodávky PSV

28 566,76

766 - Konštrukcie stolárske

28 566,76

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

1pu2 - SO 01/02 ZPS ASR - prípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 566,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 566,76
D	766		Konštrukcie stolárske				28 566,76
127	M	611720000817	Dvierka protipožiarna EW 45/D3 roz 600x1970 mm vr.zarubne s osadením	ks	1,000	912,08	912,08
131	M	611610000401	Dvere vnútorné roz. 60x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia sadenia	ks	1,000	436,78	436,78
134	M	611610000403	Dvere vnútorné posuv roz.100x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	12,000	388,03	4 656,36
			Dvere vnútorné roz.120x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	9,000	388,03	3 492,27
			Dvere vnútorné roz.110x197 cm vr.kovania vr.zarubne a osadenia	ks	10,000	388,03	3 880,30
139	M	611000003.	Plastové okno roz.2000x2600 mm vr.nut a vonk..parapetu s osadením	ks	2,000	592,46	1 184,92
140	M	611000004	Plastové okno 2000x2650 mm s osadením	ks	16,000	763,33	12 213,28
			Plastové okno 2000x2600 mm s osadením	ks	2,000	763,33	1 526,66
149	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	330,137	0,80	264,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 723,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 723,60	20,00%	8 144,72

Cena s DPH

v EUR

48 868,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum socialnych služieb Prešov
Objekt: 1 - SO 01/02 ZPS
Časť: **4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 723,60

D1 - Zdroj tepla

35 442,43

0 - príslušenstvo strojovne

5 281,17

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Centrum socialnych služieb Prešov

Objekt:

1 - SO 01/02 ZPS

Časť:

4u - SO 01/02 ZPS UK - prípočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 723,60
D D1 Zdroj tepla							35 442,43
1	M	193374	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 32 s riadiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	1,000	35 442,43	35 442,43
D 0 príslušenstvo strojovne							5 281,17
35	K	735311993	montáž stropného vykurovania 150 mm	m2	440,700	2,51	1 106,16
36	M	1853212	HERZ Rozdeľovač tyčový 5 až 12 okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0 - 2,5 l/min), prípojky okruhových G 3/4"	ks	9,000	463,89	4 175,01